平成28年３月23日

各 位

会社名   株 式 会 社 大 阪 ソ ー ダ

代表者名  代表取締役社長執行役員

              佐 藤  存

コード番号 4046(東証第１部)

問合せ先  執行役員管理本部長

              川 端 一 弥

      （TEL. 06-6110-1560）

人事異動に関するお知らせ

人事異動に関して、下記のとおりお知らせいたします。

記

発令日：平成 28 年４月１日付

新   職 旧   職 継 続 職 氏 名

 (ＤＳウェルフーズ㈱

代表取締役社長）

取締役常務執行役員

機能材事業部副事業部長

経営戦略本部副本部長

サンヨーファイン㈱

代表取締役社長

赤松 伸一

 (経営戦略本部長） 取締役常務執行役員

機能材事業部担当

寺田 健志

▽人事本部人財開発部長  執行役員

人事本部長

経営戦略本部経営企画部長

中島 与志明

▽経営戦略本部長  執行役員

Ｒ＆Ｄ本部担当

サンヨーファイン㈱

常務取締役

古川 喜朗

▽ＤＳウェルフーズ㈱

代表取締役社長

 サンヨーファイン㈱取締役 北野 智之

▽秘書室長   高瀬 雅英

▽㈱ジェイ・エム・アール

代表取締役社長

(ＤＳロジスティクス㈱

代表取締役社長）

 原田 博之

▽ＤＳロジスティクス㈱

代表取締役社長

(ＤＳロジスティクス㈱

常務取締役）

 志村 英樹

 (機能材事業部営業第二部長)

機能材事業部長 田中 和也

新   職 旧   職 継 続 職 氏 名

▽機能材事業部営業第二部長   山科 政雄

▽ライフマテリアル事業部長 (人事本部副本部長

兼人事部長兼人財開発部長)

 日高 康治

▽人事本部人事部長

  若狭 富士雄

▽ライフマテリアル事業部

営業部長

(ライフマテリアル事業部

副事業部長兼営業第二部長）

 今村 徹

▽ライフマテリアル事業部

営業部担当部長

(ライフマテリアル事業部長

兼営業第一部長）

 喜田 眞功

▼機構改革

（発令日：平成２８年４月1日）

・ライフマテリアル事業部営業第一部、第二部を営業部に統合

以上